

DÜNYANIN EN BÜYÜK KAROLARINI ÜRETİYOR

NG KÜTAHYA SERAMİK'İN 225 MİLYON TL YATIRIMLA KÜTAHYA'DA FAALİYETE GEÇEN FABRİKASI,
160X480 CM BOYUTLARINDAKİ KARO ÜRETİMİYLE SADECE TÜRKİYE'DE DEĞİL, DÜNYADA DA
ÖNEMLİ BİR İLKE İMZA ATTI



NG KÜTAHYA SERAMİK YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERKAN GÜRAL

Kütahya'da esnek üretim teknolojisiyle öne çıkan yeni fabrikasında hem Türkiye'nin hem de dünyanın en büyük ebatlı karolarını üreten NG Kütahya Seramik, teknik granit seramik üretim kapasitesi ve teknolojisiyle fark yaratıyor. 77 bin metrekare kapalı olmak üzere toplam 320 bin metrekare arsa üzerine kurulan fabrikada, yılda 10 milyon metrekare kapasiteyle büyük ebatlı teknik granit seramik üretimi yapıyor. Türkiye'nin en büyük granit seramik üretimini gerçekleştiren tesis; lamina, granit seramik ve sırlı porselen gibi ürünler üretebilecek bir teknolojiye sahip. NG Kütahya Seramik'in yeni fabrikasında 60x60, 80x80, 60x120, 120x120, 80x160, 120x240 ve 160x480 ebatlarında karolar üretiliyor. Büyük ebatlı karolar iç ve dış mekânlarda kullanılabilir. Fabrikanın hem seramik sektörü hem de Türkiye için önemli bir yatırım

olduğuna dikkat çeken NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, sözlerine şöyle devam ediyor: "Her zaman 'ilk'leri hayata geçirdik. Bu fabrika ile bugüne dek dünyada üretilmesi imkansız olduğu düşünülen ürünlere imza atıyoruz. 160x480 cm ebadında büyük karolar üretebiliyoruz. Avrupa ve Amerika'nın yanı sıra Rusça konuşulan ülkeler ve Asya ülkeleri en önemli hedef pazarlarımız arasında yer alıyor. Yeni fabrikamızda üretilen karoların önemli bir bölümünün ihrac edileceğini öngörüyoruz. Yeni ürünlerimizi dünya pazarına ilk kez Eylül'de İtalya'da gerçekleşen Cersaie Fuarı'nda sunduk."

MİMARLARA ÖZEL ÜRETİM YAPILIYOR

Üretimine başlanan büyük ebatlı karoların çağdaş mimari alanlara daha kusursuz yüzeyler kazandıracağını belirten Erkan Güral, "Mimar ve tasarımcılara projelerinde özgürlük sunuyoruz. Fabrikamızın sahip olduğu teknoloji ve imkanlar sayesinde üretim olanaklarımız son derece esnek. Mimar ve iç mimarların tüm isteklerini karşılayabilecek esnek bir yapıya sahibiz ve fabrikamız bu niteliğiyle de dünyada ilk olma özelliğini taşıyor. Mimari

**"AVRUPA VE
AMERİKA'NIN
YANI SIRA RUSÇA
KONUŞULAN ÜLKELER
VE ASYA ÜLKELERİ
EN ÖNEMLİ HEDEF
PAZARLARIMIZ
ARASINDA YER ALIYOR"**

projelerin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak, özel üretimler gerçekleştirebiliyoruz. Fabrikamızda kalınlığı 6 ila 20 mm arasında değişen granit seramikler üretiliyor. Dış cephe kaplamaları için ince bir ürün sunuyoruz, böylece binaya binecek olan yük azalıyor. Yere ve duvara kolayca dönebilen ürünler sunuyoruz. Tüm bu hususları dikkate aldığımızda diyebiliriz ki, mimarların ve mimari ofislerin önümüzdeki dönemde en

önemli çözüm ortağı NG Kütahya Seramik olacak. Yeni fabrikamız, son derece çevreci. Dışarıya kesinlikle atık su çıkmıyor. Üretim esnasında oluşan atık sular arıtılıyor ve üretim işleminde değirmenlerde değerlendiriliyor. Fırınlardan çıkan hava ise tekrar sistem içinde döndürülerek, ısı konusunda yüzde 55-60 civarında tasarruf elde ediliyor. Fabrikada gerçekleştirilen paketleme işlemlerinde de hiçbir atık ortaya çıkmıyor. Üretimde kullanılan oksijen yanmalı frit fırınları da yine doğa dostu ve çevreci bir yapıya sahip" diyor.

